成交通知书

致：威胜信息技术股份有限公司

内蒙古海维建设工程项目管理有限公司受内蒙古电力（集团）有限责任

公司呼和浩特供电分公司的委托,就其呼和浩特供电公司 2022 年第二批生产

大修、日常检修项目材料采购等（采购编号：HG20220504-895、900、901、

904(HWZB-HGCG-22126)）按照规定程序采用询比的方式进行了采购。经评审

小组评审、采购人确认,贵公司为本项目 HG20220504-900 标段的成交人。

项目名称:呼和浩特供电公司 2022 年第二批生产大修、日常检修项目材

料采购等

标段名称：电能终端模块

送货时间：合同约定时间

到货地点：买方指定仓库地面交货

成交金额：（小写）240000.00 元

（大写）贰拾肆万元整

需求部门联系人：裴庆龙 联系电话：0471-6947504

成交单位联系人：陈宁伟 联系电话：15874292676

合 同 承 办 人：刘天赋 联系电话：0471-6947783

自成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件和成交人的响应文件

订立书面合同。

特此通知

采购人（盖章）：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

采购代理机构（盖章）：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

2022 年 11 月 03 日

成交通知书附表

招标编号： HG20220504-895、900、901、904(HWZB-HGCG-22126) 单位: 元(人民币)

序

号
标段 建设单位 工程名称

设备名

称
规格型号

单

位
数量

未含税

单价

未含税合

价

税率

(%)
含税单价 含税合价 中标单位

1 HG20220504-900
呼和浩特供

电分公司

电能终

端模块

电能终端

模块,公变

终端下行

模块

（HPLC）

个 1000 212.39 212,390.00 13 240.00 240,000.00
威胜信息技术

股份有限公司

本表总计 212.39 240.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司

呼和浩特供电分公司

内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

(盖 章)

(盖 章) 日期:2022 年 11 月 03 日

		2022-11-03T08:05:48+0000

		2022-11-03T08:05:57+0000

		www.bjca.org.cn
	2022-11-03T17:06:59+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2022-11-03T17:07:50+0800
	BJ
	ePolicy